

(




	[image: image1.jpg]

	






	

                                               (34762) , факс 5-16-09

	                              (34762) , факс 5-16-09

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении  Положения о муниципальной службе

 в сельском поселении Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом №25-ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Республики Башкортостан №453-з от 16.07.2007 г. «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район, Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной службе в сельском поселении Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и официальном сайте Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и предпринимательства.

Председатель      Совета:

Хаертдинов Р.Н.
с. Верхнеяркеево